Wrocław, 09.05.2024
WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
 dotyczy postępowania na dostawę

Dostawa aparatów EKG z wyposażeniem – 6 kpl. (ID 920869)

[bookmark: _GoBack]Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień  w ww. postępowaniu:

1. L.P. 3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z dotykowym ekranem LCD o wymiarach 5,7’’?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
2. L.P. 7. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z możliwością połączenia drukarki laserową za pomocą USB?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
3. L.P. 9. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z bazą danych 250 zapisów, ale z poziomu dołączonego do aparatu komputerowego oprogramowania istnieje możliwość zapisu nieograniczonej ilości badań?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
4. L.P. 13. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z filtrem zakłóceń mięśniowych 25; 35 Hz?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
5. L.P. 15. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z jednym portem USB?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
6. L.P. 16. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z długością zapisu EKG 10s do 10 minut?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
7. L.P. 22. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG z przetwornikiem analogowo-cyfrowym 13 Bit?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
8. L.P. 23. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG wraz z dołączonym komputerowym oprogramowaniem z możliwością exportu/importu za pomocą: PDF, HL7, DICOM i XML?;
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza
9. Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z aparatami dostarczyć oprogramowanie komputerowe wraz z licencjami do analizy i archiwizowania badań spoczynkowego EKG będące częścią platformy kardiologicznej oraz kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego oprogramowaniem BTL CardioPoint?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 13.05.2024r.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez zamawiającego w wyniku wyjaśnień  Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi  i ewentualnie nr pytania)

